
ZÁRADÉK
Az eredeti papír alapú dokumentummal egyező.

Másolatkészítő szervezet neve:
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal

A másolat képi vagy tartalmi egyezéséért felelős személy neve:
Kalmár Dorottya

Másolatkészítő rendszer:
Poszeidon (EKEIDR) Irat és Dokumentumkezelő rendszer. '3.849.1.11'

Másolatkészítési szabályzat:
A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal másolatkészítési szabályzata

Másolatkészítési rend elérhetősége:
https://www.kormanyhivatal.hu/hu/gyor-moson-sopron/masolatkeszitesi-szabalyzat
Másolatkészítés időpontja:

2025.05.23. 10:07:55

https://www.kormanyhivatal.hu/hu/gyor-moson-sopron/masolatkeszitesi-szabalyzat


(; \' Ol{' N t O S O N - SO i’ 1\O N \1Ü Fi M 1- G \’ 1 : 1 KO II N\ /\ N \’ t 1 i \’A-í' /\ 1

lktatószám: GY/36/00735-7/2025

ügyintéző: dr. Kalmár Dorottya

Telefonszám: (96) 896-072
Árverési azonosító: FM/735/2025

Gy/36/00735-2/2025. iktatószámú INGATLANÁRVERÉSI HIRDETMÉNY MÓDOSÍTÁSA

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal (a továbbiakban: Kormányhivatal) végrehajtási,
felszámolási és önkormányzati adósságrendezési feladatkörében mezőgazdasági igazgatási szervként
eljárva Dr. Bérczi Attila Végrehajtói Irodája (továbbiakban: Megkereső) 105.V.1272/2016/97
ügyszámú megkeresése alapján Zsidek József adós ellen megindult végrehajtási eljárásban
tájékoztatja a feleket és érdekelteket, hogy a Győr zártkert 20175/7 helyrajzi számú ingatlan 1/10
arányú tulajdoni hányadára FM/735/2025. azonosító számon 2025. augusztus 7. (csütörtök) napján
10:00 órára a Győr-Moson Sopron Vármegyei Kormányhivatal hivatali helyiségébe [9028 Győr, Arató
utca 5.] GY/36/00735-2/2025. iktatószámon kitűzött ingatlanárverési hirdetményt a Megkereső
105.V.1272/2016/119 ügyszámú jegyzőkönyvében foglaltak alapján - miszerint a végrehajtást kérő
személye megváltozott – módosítja az alábbiak szerint, az ingatlanárverési hirdetmény többi részének

változatlanul hagyása mellett:

A GY/36/00735-2/2025. iktatószámú hirdetmény első oldal második bekezdésben található táblázat

első adatsorában a végrehajtást kérő neve:

Végrehajtást kérő neve

FINANCE CAPITAL Zrt.

Ügyszám Főkövetelés jogcíme Főkövetelés

összege

105.V. 1272/2016 314 414 FtEgyéb pénzkövetelés

Jelen hirdetmény a GY/36/00735-2/2025. iktatószámú hirdetménnyel együtt érvényes.

Győr, 2025. május 23.

: H • : : r l • r 1 L 6: p &: #
C
1

Hodáth
bszt

+
+ C /r'Sf

Széles Sándor főispán nevében és megbízásából,

lye$

A Hirdetmény közzétételének napja:

A Hirdetmény levételének napja:

Agrárügyi Főosztály
Földművelésügyi Osztály

9028 Győr, Arató utca 5 - 9002 Győr Pf.: 234 - Telefon: +36 (96) 896-070
E-mail: l-oldnlu\clcsu 2\- a g\or,ao\ .hu - KRID: 140166961 - www.kormanyhivatalok.hu


		SDA DMS Zrt.
	2025-05-23T08:07:56+0000
	PoszeidonServer digital signer
	PoszeidonServer digital signer
	Kalmár Dorottya


		2025-05-23T08:07:57+0000
	Not specified




